
S004P01OKO7H

DODATEK č. 1

ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti, která byla uzavřena dne

17. 2. 2020 mezi Městem Hodonín, jako povinným ze služebnosti, a společností E.ON

Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gcrstnera 2151/6, České Budějovice, PSČ 370 49, jako

oprávněným ze služebnosti

Smluvní strany:

Město Hodonín

sídlo: Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 35

zastoupené Liborem Střechou, starostou

IČO 284891

jako budoucí povinný ze služebnosti, dále jen „povinný44

a

EG.D, a. s.

sídlo: Lidická 1873/36, Bmo-Čemá Pole. PSČ 602 00

IČO 28085400

DIČ CZ28085400

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brnč. spisová značka B 8477

zastoupena pověřeným pracovníkem Lukášem Kokešem, technikem výstavby a obnovy DS

bankovní spojení: Komerční banka. a. s.

číslo účtu: 27-9426120297/0100

jako budoucí oprávněný ze služebnosti, dále jen „oprávněný44

I.

Předmětem smlouvy je závazek povinného zřídit ve prospěch oprávněného služebnost

spočívající v právu zřídit, provozovat, opravovat, udržovat a odstranit distribuční soustavu

(kabelové vedení NN) na části pozemku p. č. 3427/1 v k. ú. Hodonín včetně provádění úprav

na distribuční soustavě za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její

výkonnosti ve smyslu ustanovení § 25 odst. 4. zákona č. 458/2000 Sb.. energetický zákon

(podle kopie situačního plánu, která je nedílnou součástí smlouvy o uzavření budoucí

smlouvy o zřízení služebnosti).

II.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízeni

služebnosti ze dne 1 7. 2. 2020 takto:

V článku II. odstavci 2. ve větě druhé se vypouští text ve znění:

„do tří leť4

a nahrazuje se textem ve znění:

„do pěti lct“

Dále se v Článku II. odstavci 2. ve větě třetí vypouští text ve znění:

„Konec lhůty tří let44

a nahrazuje se textem ve znění:

„Konec lhůty pěti let44

č. smlouvy EG.D: HO- 1 03005333 1/001/RCi V



III.

Ostalní ujednání smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti ze dne

1 7. 2. 2020 zůstávají v platnosti.

IV.

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Hodonína na své schůzi dne ..?..2..?ť.3?.
usnesením č. .W.......

V.

1. Tento dodatek bude zveřejněn v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České
republiky.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho každá ze smluvních stran obdrží po

2 stejnopisech. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

V Hodoníně dne 1 6. 02. 2023

Povinný

V Hodoníně dne 1 2 -01* 2023

Opráv

č. smlouvy HG.D: HO- 1 03005333 1/001/RGV


